ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX Tây Sơn, ngày       tháng      năm 2021

V/v tổ chức các hoạt động văn

hóa văn nghệ, thể dục thể thao

“Mừng Đảng - Mừng Xuân”

Nhâm Dần 2022

Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình Định

Theo đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình Định tại Công văn số

1630/SVHTT-QLVHGĐ ngày 26/11/2021 về việc xây dựng kế hoạch tổ chức

các hoạt động văn hóa nghệ thuật, thể dục thể thao “Mừng Đảng - Mừng Xuân”

Nhâm Dần 2022.

Nhằm chào mừng kỷ niệm 92 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt

Nam (03/02/1930 - 03/02/2022) và Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022, UBND

huyện đã chỉ đạo Phòng Văn hóa và Thông tin huyện phối hợp với Trung tâm

Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện tham mưu xây dựng Kế hoạch tổ chức các

hoạt động “Mừng Đảng - Mừng Xuân” Nhâm Dần 2022 và Lễ kỷ niệm 233 năm

Chiến thắng Ngọc Hồi - Đống đa (1789 - 2022).

Về các hoạt động văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao trọng tâm dự kiến tổ

chức cụ thể như sau:

1. Chương trình nghệ thuật “Mừng Đảng - Mừng Xuân” Nhâm Dần 2022

tối ngày 31/01/2022 (nhằm 29 tháng Chạp) tại Trung tâm Chính trị huyện.

2. Hội thi đối kháng Võ cổ truyền từ ngày 04/02/2022 đến ngày 06/02/2022

(nhằm tối mùng 4, 5, 6 Tết) tại Sân vận động huyện.

3. Triển lãm Sinh vật cảnh từ ngày 31/01/2022 đến ngày 06/02/2022 (nhằm

29 tháng Chạp đến mùng 6 Tết) tại ngã 4 đường Phan Đình Phùng - Nguyễn Huệ.

4. Phối hợp tổ chức các hoạt động Lễ hội kỷ niệm 233 năm Chiến thắng

Ngọc Hồi - Đống Đa trên địa bàn.

UBND huyện Tây Sơn kính báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao theo dõi, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng VH&TT huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- C, PVP VX, C2;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T14:23:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Bảo Toàn<toandb@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T15:57:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-07T10:24:41+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-07T16:59:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-07T16:59:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-07T16:59:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-07T16:59:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!